[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 09    » 11   2020г.

                                          № 625
О непроведении районной конференции общественности и утверждении персонального состава членов Общественной палаты Иркутского районного муниципального образования, выдвинутых общественными организациями  Иркутского районного образования

В связи с истечением периода приема документов на кандидатов в члены Общественной палаты Иркутского районного муниципального образования и поступлением в администрацию Иркутского районного муниципального образования предложений по 8 кандидатурам, в целях формирования Общественной палаты Иркутского районного муниципального образования, руководствуясь абзацем 2 пункта 6.10 Положения об Общественной палате Иркутского районного муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 3 августа 2016 г. № 249, статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о непроведении районной конференции общественности.
2. Утвердить членов Общественной палаты Иркутского районного муниципального образования, предложенных общественными организациями Иркутского района:
1) Афенко Иван Иванович – Иркутская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;
2)   Бодяева Ирина Анатольевна – общественная организация «Совет женщин Иркутского района;
3) Гаученова  Наталья Николаевна – общественная организация Совет ветеранов Марковского МО;
       4) Мунгалова Ирина Владимировна  –  общественная организация Союз Женщин «АНГАРА»;
5) Нестерова Жанна Валерьевна – общественная организация «Совет женщин Молодежного МО»;
6) Пушкарев Вячеслав Валерьевич  - общественная организация «Совет ветеранов Хомутовского  МО»;
        7.) Перешеина Елена Викторовна - общественная организация «Совет женщин Уриковского МО»;
        8.) Рыженко Геннадий Владимирович – Иркутская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования по адресу: www.irkraion.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр района

    Л.П. Фролов